
Çelebi  Şehrimizdeki
üniversitelerle  her  konuda
çalışma yapmaya istekliyiz

thi  –  Avrasya  Üniversitesi
Rektörü  Prof.  Dr.  Füsun
Terzioğlu,  Trabzon  Ticaret  ve
Sanayi  Odası’nı  (TTSO)  ziyaret
ederek  Başkan  Erkut  Çelebi,
yönetim  kurulu  ve  meclis

üyeleriyle  görüştü.

TTSO Başkanı Erkut Çelebi, yeni başladığı görevi nedeniyle
Prof.  Dr.  Füsun  Terzioğlu’na  başarılar  dileyerek,
“Trabzon’daki iki devlet ve bir vakıf üniversitemiz ile mümkün
olan her konuda iş dünyası olarak iş birliği yapmak istiyoruz.
Genel  ifadelerle  değil,  spesifik  konularda  projeler
belirleyerek  çalışmalar  yapmalıyız.  Trabzon’da  turizm
sektöründe  hızlı  bir  gelişme  yaşanıyor.  Haliyle  sektörün
yetişmiş  eleman  ihtiyacı  çok  fazla.  Bu  nedenle  şehrimizde
Turizm  Fakültesi’nin  açılması  büyük  bir  ihtiyaç  olmuştur.
Bölgenin ihtiyacı olan fakülte ve bölümlerin açılmasını özel
sektör  olarak  üniversitelerden  bekliyoruz”  dedi.  Çelebi,
Sağlık Turizmi konusunda da oda olarak çalışmaları olduğunu,
bu  konuda  da  iş  birliği  yapabileceklerini  vurgulayarak,
“Trabzon’da  14  sağlık  kuruluşumuzun  Sağlık  Turizmi  Belgesi
var. Sektörde kümelenme projesi yürütüyoruz ve sektörün yurt
dışına açılmasını destekliyoruz. Sağlık turizminde Trabzon’u
marka bir kent haline getirecek projelere ağırlık verdik” diye
konuştu.

Avrasya  Üniversitesi  Rektörü  Prof.  Dr.  Füsun  Terzioğlu  da
Avrasya  Üniversitesi’nin  sağlık  turizmi  konusundaki
çalışmalara  destek  verebileceğini  bu  konuda  iş  birliği
yapabileceklerini  belirterek,  “Özellikle  Avrupa  Birliği
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projeleri  konusunda  da  ortak  çalışma  için  iş  birliğini
başlatmayı  arzuluyoruz”  dedi.  Terzioğlu,  Avrasya
Üniversitesinin  güçlü  bir  altyapısı  ve  fiziki  imkanları
bulunduğunu,  önümüzdeki  dönemde  de  kaliteyi  daha  üst
seviyelere  çıkarmayı  hedeflediklerini  vurguladı.  Ziyarette,
Avrasya  Üniversitesi  ile  TTSO  Proje  Ofislerinin  ortak
yapılabilecek çalışmalar konusunda toplantı yapması kararı da
alındı.


